
Anexa nr. I
la Regulamentul cu privire la achiziliile

publice de valoare mici

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PBNTRU ACHTZITIA DB VALOARE MICA

Privind achizilionarea: Mo bilier (REPETAT)
prin achizilie publicd de valoare micd.

l. Denumirea autoritalii contractante Penitencisrul nr.7 -Rusca.
2. IDNO;1007601000089
3. Adresa : s.Rusca, mun Htncegti
4. Numdrul de telefon/fax 026967209:
5.Adresa de e-mail gi pagina web oficiald ale autoritdlii contractante
p7"a.c-hi-zlr-t@a-np-,gov,md.

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiald de la care se va putea obline accesul la
documentalia de atribuire: documentatia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn
SIA RSAP. pTachizitii@anp. gov.md

7. Tipul autoritdlii contractante gi obiectul principal de activitate (dacd este cazul,
mentiunea cd autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizitie sau cd achizilia
implicd o altd formd de achizilie comund): Institulie cu statut special.

8. Cumpdrdtorul invitd operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitdlile, sd

participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea urmdtoarelor bunuri:

Nr'
d10

coqiclv
ii.i. i. i i 

.. .,DenU.mireb. .;...;,;..,..

Serviciilor solicitate i.'Spetificatia 
i 

tbhniCf,

,,deplini solicitattr 
,

lCntitCtea Uhitnte'aiide
,,,fi[siiitr,, ,, ,

:.:Piefu,I,:'l

[entiu,.'o

'.,bncat5..,..
..,...'ffiiX....11.
.,', ..TVA,, .,'

Valoaiea
0stinctxl
..: 

. , . .lei.'.,..'.,'..:,

,.;l;,.(f5tn..'1..
..,...'TV4),..'.

. Lotul ,lz,Mobilier;

I

fa
t

t-l
o\
ca

Scaun de birou Caloare - negru
Tip produs-scau pentra
birou
Tip piciosre -cu rotile
indl(ime (mm)-800-900
Cotiera- cu cotiera
Ld(ime (mm)-400-590
Adtncime qezut-S3 cm
Greutatea maximd
suportatd-[00 kg
indftimea-92 cm
Ld(ime ;ezut-S7 cm
Material cadru-plastic
Material roti-plastic
Mate rial tap itdrie-textil
Model -cu bra(e
Tip-ca ro(i
Tip p ro dus-Erg o ec onomic
Utilizat pentru- adul(i
indt(ime maximd ;ezut-4 I
cm
indt(ime minima Eezut -38
cm
Spatar-cu spatar

26 buc. 832,50

/

21645,00

4
,42



Anexo nr.I(foto)

Fotoliu de birou Tip prodas-scaan pentru
birou
Tip picioare -cu rotile
Ld(ime-S4 cm
indtlime-I22 cm
Adtncime-49 cm
indllime Eezat min.-41 cm
IndQime {ezut max.-Si cm
Indl(imea spdtar-73 cm
Greutate maximd s aportatd-
150 ks
Material tapildrie-eco piele
Material carcss d-p lostic
Altele-mecanism de
tnclinare, cotiere, reglare pe
tndQime
Culoare - negru
Anexa nr.2(foto)

2125,00

Fotoliu de birou
Tip produs-s co un p entru
birou,(conferin(d)

lip picioare -frxat
IndQime (mm)-I 000-I I 9 0
Cotiera- ca cotiera

ldtncimea Eezut-49 cm
IndQimea -101 cm
Material cadru- metal
Material tapitdrie -piete
ecologicd
Model cu bra(e
fip{rx
Tip produs -vizitator
Utilizat pentru -adutti
Spatar-cu spatar
Anexa nr.3(foto

2125,00

Dulap metalic
pentra
documente

-dulop metalic fabricat dii
tabld cu o grosime de 0,7 mm
- prevdzut cu 4 poli(e
reglabile pe tndQime
- construc(ie sudatd din o(et
cu pere(i simpli
- Iivrare tn stare complet
Asamblatd
-sarcind totald maximd
/dulap:300 kg
- sistem de inchidere sus-jos
- tncuietoare cu 2 chei
- g r e ut at e a mavimd s up o rtat d
de poli(d (greutate uniform
distribuitd): 50-60 kg
Dulap vopsit culoare gri

3604,70

2125,()

10625,01

7209,41



-dimensiunea:
2000x450x1000 mm
-greutatea 40 kg

41604,41

f in cazulln care contractul este impartit pe loturi, un operator economic poate depuneoferta (se va selecta): - - .-. toate loturili:

,t^o:, I:.y.1:1:1 1 " :ndi Ji i I e d. !"ye/pre stare s o I i c itat e. tis la sediulbeneficiarului -,% l : :,:: :r i:, :t u!.o :. 7- ! or i o, s. R us c e, r_ n u r
bbenecociarului tn &rmen de J zile rucrdtoare.

1 1. Termenul de valabilitate a contractului 31.12.202s .
12. Scurtd descriere (indicafi dupd cau,) u.t'iifiili6ffialificare:

Criteriile de calificare pi de
selecfie (descrierea
criteriuluilcerintei

Modul de demonstrare a
indeplinirii criteriului/cerinf ei

Nivelul
minim/
oblieativitatea

Cerere de participare Completat in conformitate cu .ane*a

nr.7 din Documentafia standard
aprobatl prin Ordinul MF nr.l l5 din
15.09.202 1 -confirmat6 prin aplicarea
semndturii gi qtampilei sau semniturd
electronic[.

Obligatoriu

Declaralie privind
valabilitatea ofertei

Completat in conformitate cu anexa
nr.8 din Documentafia standard
aprobatd prin Ordinul MF nr.l l5 din
15.09.2021 . Termen de valabilit ate a
ofertei 30 de zile din datalimitd de
depunere a ofertelor-confirmatd prin
aplicarea semndturii gi qtampilei
participantului sau semndturd
electronicd.

Obligatoriu

Specificalii tehnice Completat in conformitate cu anexa
nr.22 din Documentalia standard
aprobatl prin Ordinul MF nr.l 15 din
15.09.2021-confirmat6 prin aplicarea
semndturii qi qtampilei participantului
sau sernndturd electronicd.'

Obligatoriu

Specificafii de pref Completat in conformitate cu anexa
nr.23 din Documenta[ia standard
aprobatl prin Ordinul MF nr.l 15 din
l t09 .2021 -conftmatd" prin aplicarea

Obligatoriu



semnAturii qi qtampilei participantului
sau semn[turd electronicS.

5. Dovada inregistrdrii
persoanei juridice

Certificat, decizie de inregistrare a
intreprinderii/extras din Registrul de
stat aI persoanelor juridice-copie
confirmatd prin aplicarea semndturii
qi qtampilei participantului sau
semndturd electronicd.

Obligatoriu

6. Certificat de atribuire a
contului bancar

Eliberat de banca defindtoare-copie
confirmatd prin aplicarea semndturii
gi qtampilei participantului sau
semndturd electronicd.

Obligatoriu

7. Declarafia de eligibilitate Completatd in conformitate cu anexa
ru.2 din HG nr.870 din 14.12.2022-
confirmatd prin aplicarea semndturii Ei
qtampilei participantului sau
semndturd electronicd.

Obligatoriu

8. Informa{ii generale despre
ofertant

Format liber-confirmat prin aplicarea
semndturii qi qtampilei participantului
sau semn[turi electronicS.

Obligatoriu

9.

Declara{ie privind
confi rmarea identitdlii
beneficiarilor efectivi qi

neincadr area acestora in
situafia condamndrii pentru
participar ea La activitdli ale
unei organiza[ii sau grupdri
criminale, pentru
corupfie lfraudd gi/sau
spdlare de bani

Completat in conformitate cu Ordinul
Ministerului Finanlelor w.145 din
24.11.2020,- copie confirmatd prin
semndtura el ectronicd-

Obligatoriu

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dupd caz, specificati dacd se va fiiliza
licitalia electronicb) licitafie electrgnicd in 3 runde cu pasul minim de 1%.

14. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicati dup[ caz).

in situalia identificdrii de cdtre autoritatea contractantd a diferenlei tntre sumo pre{urilor
unitare ;i prelul total din Anexo nr. 23, grupul de lucru pentru achizilii urmeazd a lua tn calcul
prelul unitar Jdrd TVA, iar suma totald va -fi corectatd .corespunzdtor, fiind coordonatd cu
operatorul economic. Dacd ofertantul nu va accepta coreclia acestor erori, oferta, in consecinld,
va-fi respinsd.

in temeiul art.I9 at.3 lit.d) din Legea nr.I3I/2015, privind achiziliile publice, Penitenciarul
Nr.7-Rusca, ve exclude din procedura de atribuire a contractului de achizilii publice orice ofertant
tn cazul prezentdrii informaliilor false sou neprezentdrii informaliilor solicitate de Penitenciarul
nr. 7-Rusca tn scopul demonstrdrii tndeplinirii criteriilor de calfficare ;i seleclie.

Preturile nentru serviciile solicitate se indicd tn lei moldovenesti, cu doud cifre dupd
virguld .

15. Ofertele se prezintdin valutd lei MD.
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului cel mai mic pret si

coresn underea soecificatiilor tehnice solicitate.
77. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

precum gi ponderile lor: nu sunt.
Nr.
crt.

Denumirea factorului de evaluare Pondere il, oh

I
18. Termenul-limita de depunere/deschidere a ofertelor: conform SIA ,,RSAP" / t.76(



!l;i*?.11?:T:I.bYie transmise ofertele sau ce191le de parricipare orertete sau cererite
depuse tc

20. Termenul de valabilitate a@
21. Locul deschiderii ofertelor SIA,.RSM
Q' ,-'(Ie tntfirziate vor fi res^'- se.

?? \y!,::::lfllf in 
care q*."i..1. dactateofertele sau cerell. d. parricipare romand.

23. Alte informafii relevante oferte alternative

Presedintele grupului de lucru, oleg popovscHr

Ex. Olesea Gheorghifd
Te1.0269 67 209

ffi"Re-/&\vI^-r.t4^\.J

ffi#P"*SPie'

iffiW


